Архангельская область
Коношский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВОЛОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

 Третьего созыва двадцать пятая сессия
Решение

                                                        от     28    декабря  2015 года №  84
п. Волошка, Коношского района,
Архангельской области
О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета МО «Волошское» от 29 декабря 2014 № 57 «О бюджете муниципального образования

«Волошское» на 2015 год (во втором чтении)».
          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.11.2014 N 383-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Волошское»,

 Муниципальный Совет РЕШАЕТ:

Внести изменения и дополнения в решение Муниципального Совета МО «Волошское» от 29 декабря 2014 № 57 «О бюджете муниципального образования «Волошское» на 2015 год (во втором чтении)».

1.Приложение № 3 «Прогнозируемое поступление доходов бюджета муниципального образования "Волошское"  на 2015 год изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.

2. Приложение № 5  «Распределение бюджетных ассигнований на 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению.

3. Приложение № 6  «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования   "Волошское" на 2015 год» изложить в редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению.

Решение подлежит опубликованию в Волошском муниципальном вестнике.

Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

   Председатель МС                                                                           Г.В.Сударкина

  Глава муниципального
  образования «Волошское»                                                               Ю.Б.Попов
3